
Zarządzenie Nr 38/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 lutego 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr XXI/260/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 lutego 2017 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 758 75814

Różne rozliczenia 
finansowe 0,00 150 000,00         0,00 150 000,00            

2 0960

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 150 000,00         0,00 150 000,00            

3

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 150 000,00         0,00 150 000,00

0,00 150 000,00         0,00 150 000,00            

0,00 150 000,00         0,00 150 000,00            Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                  
do Zarządzenia Nr 38/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 28 lutego  2017 r.

Dział 758 Różne rozliczenia



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 230 000,00              196 000,00         10 000,00            416 000,00            

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 230 000,00              196 000,00         10 000,00            416 000,00            

3

Budowa przyłączy 
sanitarnych i odcinków 
sieci kanlaizacyjnej w 

ulicach gdzie kanalizacja 

sanitarna została 
wybudowana w latach 

ubiegłych 120 000,00              70 000,00           0,00 190 000,00

4

Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 
Piachy w Pecicach 50 000,00                0,00 10 000,00            40 000,00              

5

Budowa sieci 

wodociągowej - Pęcice 
Ogród 0,00 50 000,00           0,00 50 000,00              

6

Przebudowa sieci 

wodociągowej w ul. 
Filmowej w Granicy 50 000,00                46 000,00           0,00 96 000,00              

7

Sieć wodociągowa na 
terenie Gminy (obsługa 
geodezyjna, opracowanie 

dok. Proj. Wyk. 

Przyłączy do posesji) 10 000,00                30 000,00           0,00 40 000,00              

230 000,00              196 000,00         10 000,00            416 000,00            

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 1 080 000,00           230 000,00         276 000,00          1 034 000,00         

2 4270

Zakup usług 
remontowych 230 000,00              0,00 230 000,00          0,00

3

Remont tłuczniem 
kamiennym ul. 

Rodzinnej w Sokołowie 230 000,00              0,00 230 000,00 0,00

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 850 000,00              230 000,00         46 000,00            1 034 000,00         

5

Przebudowa tłuczniem 
kamiennym ulicy 

Rodzinnej w Sokołowie 0,00 230 000,00         0,00 230 000,00            

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                     
do Zarządzenia Nr 38/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 28 lutego  2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



6

Przebudowa ul. 

Warszawskiej (strona 

północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, 

Kochanowskiego, 

Dębowej (dok.), Skośnej 
(dok.), Sabały (dok.), 
Okręznej (dok.), 
Malczewskiego (dok.), 

Wyspiańskiego (dok.) w 
Granicy 850 000,00              0,00 46 000,00 804 000,00            

1 080 000,00           230 000,00         276 000,00          1 034 000,00         

1 710 71035 Cmentarze 0,00 10 000,00           0,00 10 000,00              

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 10 000,00           0,00 10 000,00              

3

Rewitalizacja 

zabytkowego Cmentarza 

Wojennego w Pęcicach 
wraz z wykonaniem 

dojazdu 0,00 10 000,00           0,00 10 000,00              

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1 900 90015

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

2 4260 Zakup energii 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

3

Oświetlenie uliczne na 
terenie gminy 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00         

1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

3

Tymczasowe zaplecze 

sportowe w formie 

kontenerowej dla 

wykonanego boiska 

piłkarskiego w Granicy 0,00 100 000,00         0,00 100 000,00            

0,00 100 000,00         0,00 100 000,00            

3 110 000,00           536 000,00         386 000,00          3 260 000,00         Wydatki ogółem

Dział 600 Transport i łączność

Dział 710 Działalność usługowa

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 926 Kultura fizyczna


